

Azets Insight A/S

Lyskær 3CD

2730 Herlev

CVR-nr. 25074823

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2018

Kim Bjørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Azets Insight A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Azets Insight A/S Lyskær 3CD 2730 Herlev
Telefon	70273130
Hjemmeside	www.azets.dk
CVR-nr.	25074823
Stiftelsesdato	1. december 1999
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Roar Wiik Andreassen, Formand June Mejlgaard Jensen Einar Rune Norbakk
Direktion	June Mejlgaard Jensen, Adm. direktør Jesper Balsby, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerskab Osvald Helmuthsvej 4, Postboks 250 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af outsourcing og øvrige konsulentbaserede løsninger indenfor HR, løn og regnskab. Herunder ydes salg, implementering og servicering af HR- og lønløsninger, som indeholder faciliteter, der understøtter og effektiviserer kunders HR-funktioner på rekrutterings-, HR- og lønområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 27.318.101 mod et resultat på kr. 14.201.661 sidste år. Resultatet for 2016/17 indeholder 6 måneder. Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 102.098.922, og en egenkapital på kr. 34.004.625. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fusion mellem Azets Employee A/S, Azets Insight A/S og Azets Ejendomsadministration ApS

Azets Insight A/S og Azets Ejendomsadministration ApS er blevet fusioneret med Azets Employee A/S i regnskabsåret. Azets Employee A/S, der har skiftet navn til Azets Insight A/S, er det fortsættende selskab, mens de øvrige er ophørte. Fusionerne har påvirket selskabets omsætning og resultat positivt i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Vidensressourcer

Udviklingen i Azets Insight A/S' aktivitetsgrundlag er afhængigt af vores medarbejders indsats og fortsatte kompetenceudvikling inden for processer og teknologi.

For til stadighed at kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere, investeres løbende i intern og ekstern uddannelse af vores medarbejdere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har ikke forskningsaktiviteter. Udviklingsaktiviteter omfatter primært implementering af og tilpasning til forbedret teknologi, der effektiviserer produktionsprocesser mv., således at vores fokus i højere grad kan rettes mod kvalitet og service.

Forventninger til fremtiden

Der forventes for 2018/19 en positiv udvikling i aktivitet og indtjening i forhold til realiseret for 2017/18. Væsentligste usikkerhedsfaktor er konjunkturudviklingen i 2018/19.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder. (DK)

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
Bruttofortjeneste	72.718	38.576	48.961	45.091	41.491
Resultat af primær drift	34.855	18.042	20.940	10.319	14.091
Resultat af finansielle poster	-140	171	-40	3.449	78
Årets resultat	27.318	14.202	13.087	11.709	11.490
Balancesum	102.099	90.263	72.663	78.145	74.630
Investering i materielle anlægsaktiver	1.137	411	601	1.544	647
Egenkapital i alt	34.005	20.787	24.037	36.814	35.105
Afkastningsgrad (%)	36,24	22,15	27,80	13,50	19,00
Likviditetsgrad	145,91	125,43	143,82	169,01	135,71
Soliditetsgrad (%)	33,31	23,03	33,10	47,10	47,08
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	99,72	68,32	43,00	32,60	36,10
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	233	235	133	171	170

Selskabet ændrede regnskabsperiode pr. 30/06-2017, således, at resultatopgørelsens tallene for 2016/17 alene indeholder 6 måneder, perioden 01/01-2017 til 30/06-2017. Tallene for resultatopgørelsen for sammenligningsårene 2014-2016 indeholder 12 måneder for perioden 01/01-31/12.

Resultatopgørelse

01. juli - 30. juni (2016/17: 01. januar 2017 - 30. juni 2017)

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		72.717.589	38.575.581
Distributionsomkostninger		-7.104.946	-2.204.000
Administrationsomkostninger		-30.757.522	-18.329.398
Driftsresultat		34.855.121	18.042.183
Finansielle indtægter		156.202	208.760
Finansielle omkostninger		-296.812	-37.523
Resultat før skat		34.714.511	18.213.420
Skat af årets resultat	2	-7.396.410	-4.011.759
Årets resultat		27.318.101	14.201.661
Forslag til resultatdisponering	3		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000.000	14.100.000
Overført resultat		2.318.101	101.661
Resultatdisponering		27.318.101	14.201.661

Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre immaterielle anlægsaktiver	4	228.214	607.358
Goodwill	5	111.190	136.474
Immaterielle anlægsaktiver		339.404	743.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.758.134	1.715.999
Indretning af lejede lokaler	7	268.522	403.450
Materielle anlægsaktiver		2.026.656	2.119.449
Deposita		383.186	284.913
Finansielle anlægsaktiver		383.186	284.913
Anlægsaktiver		2.749.246	3.148.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.164.412	37.555.034
Igangværende arbejder for fremmed regning		581.909	708.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	49.107.499	25.147.192
Udskudte skatteaktiver		3.062.188	3.081.070
Andre tilgodehavender		183.484	1.709.640
Periodeafgrænsningsposter	9	687.505	388.355
Tilgodehavender		96.786.997	68.589.318
Likvide beholdninger		2.562.679	18.525.438
Omsætningsaktiver		99.349.676	87.114.756
Aktiver		102.098.922	90.262.950

Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Selskabskapital	10	3.040.611	3.040.611
Overført resultat		5.964.014	3.645.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000.000	14.100.000
Egenkapital		34.004.625	20.786.524
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.572.040	2.293.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.765.175	9.588.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.909.986	6.348.964
Skyldig selskabsskat		11.387.195	11.663.687
Anden gæld		25.991.149	31.533.379
Periodeafgrænsningsposter	11	9.468.752	8.048.440
Kortfristede gældsforpligtelser		68.094.297	69.476.426
Gældsforpligtelser		68.094.297	69.476.426
Passiver		102.098.922	90.262.950
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		
Nærtstående parter	13		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	1.829.126	876.000	9.800.000	12.505.126
Tilgang ved fusion	1.211.485	2.769.913	4.300.000	8.281.398
Korrigeret egenkapital 1. juli 2017	3.040.611	3.645.913	14.100.000	20.786.524
Udbytte	0	0	25.000.000	25.000.000
Betalt udbytte	0	0	-14.100.000	-14.100.000
Årets resultat	0	2.318.101	0	2.318.101
Egenkapital 30. juni 2018	3.040.611	5.964.014	25.000.000	34.004.625

Noter

	2017/18	2017 6 mdr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	114.257.311	62.985.692
Pensioner	5.644.454	2.822.442
Andre omkostninger til social sikring	1.391.057	838.670
Andre personaleomkostninger	96.809	884.907
	121.389.631	67.531.711
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	3.190.150	1.773.265
	3.190.150	1.773.265
Gennemsnitligt antal beskæftigede	233	235
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	7.377.789	3.356.464
Udskudt skat	18.621	655.295
	7.396.410	4.011.759
3. Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	25.000.000	14.100.000
Overført resultat	2.318.101	101.661
	27.318.101	14.201.661
	30/06-18	30/06-17
4. Andre immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.019.999	6.619.999
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	47.600	0
Afgang i årets løb	0	-1.600.000
Kostpris ultimo	5.067.599	5.019.999
Af- og nedskrivninger primo	-4.412.641	-3.928.682
Årets afskrivninger	-426.744	-483.959
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.839.385	-4.412.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.214	607.358

Noter

	30/06-18	30/06-17
5. Goodwill		
Kostpris primo	14.866.493	16.266.493
Afgang i årets løb	0	-1.400.000
Kostpris ultimo	14.866.493	14.866.493
Af- og nedskrivninger primo	-14.730.019	-14.647.845
Årets afskrivninger	-25.284	-82.174
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.755.303	-14.730.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.190	136.474
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	17.330.622	17.330.622
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.120.515	0
Kostpris ultimo	18.451.137	17.330.622
Af- og nedskrivninger primo	-15.614.623	-14.841.664
Årets afskrivninger	-1.078.380	-772.959
Af- og nedskrivninger ultimo	-16.693.003	-15.614.623
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.758.134	1.715.999
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	3.860.520	3.449.036
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	15.721	411.484
Kostpris ultimo	3.876.241	3.860.520
Af- og nedskrivninger primo	-3.457.070	-3.353.070
Årets afskrivninger	-150.649	-104.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.607.719	-3.457.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.522	403.450

8. Tilgodehavender

Azets koncernen har en cash pool-aftale, hvor det norske koncernselskab, Azets Treasury AS, som i henhold til aftalen er indehaver, mens øvrige koncernselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indestående med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Azets Treasury AS. For Azets Insight A/S' koncerninterne mellemværende indgår således 48.357.299 kr. i den fælles cash pool-aftale.

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Noter

	30/06-2018	30/06-2017
10. Selskabskapital		
Saldo primo	3.040.611	1.829.126
Årets tilgang	0	1.211.485
Saldo ultimo	3.040.611	3.040.611

Aktier, 3.040.611 stk. à nom. 1,00 kr.

I forbindelse med fusionerne mellem Azets Insight A/S, Azets Employee A/S og Azets Ejendomsadministration ApS er der foretaget en kapitalforhøjelse på i alt 1.211.485 kr.

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger vedrørende salg, der først indregnes som indtægter i det efterfølgende regnskabsår, når indregningskriterierne herfor er opfyldt.

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser, som pr. 30.06.2018 udgør kr. 12.245.270, mens den pr. 30.06.2017 udgjorde kr. 31.428.410.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter udelukkende huslejeforpligtelsen pr. 30.06.2018.

Selskabet er sambeskattet med, Azets Denmark Holdco ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra samt for kildeskat patenter, royalties og udbytter.

13. Nærtstående parter

Azets Insight A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Azets Denmark Holding ApS, der har bopæl i Herlev, Danmark, med en ejerandel på 100%.

Azets AS er moderselskabet, der har hjemsted i Oslo, Norge. Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab er Drammensveien 149, 00277, Oslo Norge.